
 UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

  Số:             /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Điện Biên, ngày            tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại việc thực hiện nhiệm vụ  

đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;   

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về đánh giá, xếp loại 

việc thực hiện nhiệm vụ đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 

học 2024-2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 269/QĐ-SGDĐT ngày 07/05/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban 

hành Quy định về đánh giá, xếp loại việc thực hiện nhiệm vụ đối với các đơn vị 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên 

môn nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở 

Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;  

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Đoạt 



 
2 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		2024-12-02T13:59:05+0700


		2024-12-02T14:20:09+0700


		2024-12-02T14:20:33+0700


		2024-12-02T14:20:33+0700




